נשקפת וכי הנכון, הוא ההפך אלא מאסרו, במהלך הפלילית מפעילותו חדל לא העותר כי עולה הנתונים ממכלול
אחרים. כלפי מהעותר מסוכנות

בכלל לחופשה לצאת העותר עתירת את לקבל באפשרותי אין העותר, של נסיבותיו אף ועל אלה, בנסיבות .9
ולחופשת החג בפרט, וזאת מטעמים של שמירה על שלום הציבור ובטחונו.

10. העתירה נדחית.

ניתנה היום, כ"ו אלול תשע"ח, 06 ספטמבר 2018, בהעדר
הצדדים.